YKLO

GNIEWINO

Wyscig Kolarski CYKLO GNIEWINO
GNIEWINO, 8 czerwca 2014

WYNIKI WYSCIGU

Organizator:

Data:

Dystans:

08.06.2014
92 km (4x23 km)

Miej. Numer Nazwisko iimie
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221
275
178
154
2
38
129
61
98
276
411
432
299
3
340
213
132
342
403
141
223
212
11
149
176
224
320
427
173
222
187
300
165
338
137
140
162
272
303
438
115
168
219
184
251
211
431
161
12
422

KORC Artur

ZUBER Adam
DERHELD tukasz
RUDNIK Karol
BOGDZIEWICZ Michat
MALECKI Kamil
WALENTYN Mariusz
KAISER Andrzej
MARZEC Tomasz
GLOWACKI Roger
OSINSKI Piotr
ZAWIERUSZYNSKI Ryszard
GUZ Konrad
FORMELA Daniel
WOIJCIECHOWSKI Dariusz
BRUNKE Leszek
WIENSKOWSKI Tomasz
ROGULSKI Maciej
WIDZIEWICZ Andrzej
SPLAWSKI Artur
JAWORSKI Maciej
JAGMIN Radostaw
WITEK Krzysztof
KRZYZAK Jakub
BLADOWSKI Roman
HOPPA Sebastian
JAKUBOWSKI Maciej
MUCHA Dawid
SZCZESNY tukasz
OSOICA Artur
RUCINSKI Jakub
KOPANCZUK Piotr
SUPERSON Marcin
PTASZYNSKI Pawet
DtUGOSZ Andrzej
KULAS Marek
KOSTUCH Michat
ZUGAIJ Jan

StOWIK Piotr
SZADURO Pawet
SOBIES Radostaw
ZWIERZYNSKI Przemystaw
ZARZYCKI Wojtek
HERC Ryszard
KUZMICKI Remigiusz
ROZANSKI Michat
PLOTKOWIAK Robert
tAGUNA Michat
Tygielski Mateusz
Sargalski Jacek

Rocz.

1973
1979
1986
1986
1976
1996
1966
1973
1989
1980
1986
1971
1982
1986
1968
1967
1984
1973
1976
1960
1976
1975
1995
1983
1961
1979
1994
1981
1984
1979
1975
1977
1991
1987
1982
1963
1978
1969
1974
1975
1978
1981
1981
1983
1968
1991
1970
1982
1995
1995

Tréjmiejskie Stowarzyszenie Rowerowe

Kat. Kraj-Klub-Miasto

MM-4 KROSS Centrum Rowerowe Olsztyn
MM-3 OSKA WARSZAWA

MM-2 Trek Gdynia

MM-2 Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
MM-3 NEXUS Team

MM-1 MLKS Baszta Bytéw

MM-4 bydgoszcz

MM-4 EUROBIKE KACZMAREK ELECTRIC TE
MM-2 Centerfit

MM-3 Legion Serwis Active Jet Merida Tea
MM-2 GK STG

MM-4 OPONEO.PL

MM-3 OSKA WARSZAWA

MM-2 NEXUS Team

MM-4 OPONEO.PL

MM-4 Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
MM-3 Bikeworld.pl

MM-4 Legion serwis Activelet Merida Team
MM-3 Warszawski Klub Kolarski
MM-5 DT4AYOU JF Duet Goleniéw
MM-3 Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
MM-3 Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
MM-1 NEXUS Team

MM-3 XTrainer.pl

MM-5 Lider Sztum

MM-3 Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
MM-2 Gdansk

MM-3 Gdansk

MM-3 Gdynia

MM-3 mtbikeshop.pl

MM-3 Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
MM-3 OSKA WARSZAWA

MM-2 Cyklo Team

MM-2 OSKA WARSZAWA

MM-3 Gdansk

MM-5 DT4YOU JF Duet Goleniéw
MM-3 KSR Koscierzyna

MM-4 KROSS JF DUET Goleniow
MM-4 Tanowo

MM-3 LGK

MM-3 Gdynia

MM-3 Bydgoszcz

MM-3 Apteka Gemnui

MM-3 RUMIA

MM-4 2x3 MTB Racing Team
MM-2 BCT Gdynia

MM-4 OPONEO.PL

MM-3 Gdansk

MM-1 NEXUS Team

MM-1 ALKS Stal Grudzigdz

()
()

K/M  M/Kat
1 1
2 1
3 1
4 2
5 2
6 1
7 2
8 3
9 3
10 3
1 4
12 4
13 4
14 5
15 5
16 6
177 5
18 7
19 6
20 1
21 7
2 38
23 2
24 9
25 2
26 10
27 6
28 11
29 12
30 13
31 14
32 15
33 7
34
35 16
3 3
37 17
38
39

a0 18
41 19
42 20
43 21
a2
45 10
46 9
a7 11
48 23
49 3
50 4

Wynik

2:18:55
2:18:57
2:18:57
2:18:57
2:18:57
2:18:59
2:19:10
2:19:30
2:20:26
2:20:36
2:20:51
2:21:22
2:23:02
2:23:06
2:23:06
2:23:12
2:23:13
2:23:13
2:23:16
2:23:17
2:23:18
2:23:19
2:23:19
2:23:19
2:23:20
2:23:21
2:23:22
2:23:22
2:23:22
2:23:23
2:23:23
2:23:24
2:23:29
2:23:29
2:23:31
2:23:33
2:23:33
2:23:33
2:23:34
2:23:34
2:23:34
2:23:36
2:23:37
2:23:37
2:23:39
2:23:40
2:23:41
2:23:47
2:23:52
2:23:53

Predkos¢
39,74 km/h
39,73 km/h
39,73 km/h
39,73 km/h
39,73 km/h
39,72 km/h
39,66 km/h
39,57 km/h
39,31 km/h
39,26 km/h
39,19 km/h
39,05 km/h
38,59 km/h
38,57 km/h
38,57 km/h
38,55 km/h
38,54 km/h
38,54 km/h
38,53 km/h
38,53 km/h
38,52 km/h
38,52 km/h
38,52 km/h
38,52 km/h
38,51 km/h
38,51 km/h
38,5 km/h
38,5 km/h
38,5 km/h
38,5 km/h
38,5 km/h
38,49 km/h
38,47 km/h
38,47 km/h
38,46 km/h
38,45 km/h
38,45 km/h
38,45 km/h
38,45 km/h
38,45 km/h
38,45 km/h
38,44 km/h
38,44 km/h
38,44 km/h
38,43 km/h
38,42 km/h
38,42 km/h
38,39 km/h
38,37 km/h
38,36 km/h

DNF-nie ukoniczyt/a, DNS-nie wystartowat/a

GNIEWINO 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, 602314171

Druk: 14-06-08 20:41:52



Miej. Numer Nazwisko iimie

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
920
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113

159
424
377
215
14
117
253
66
146
220
439
192
75
225
243
109
406
123
254
158
147
143
46
393
281
350
4
200
283
131
103
126
314
148
171
55
202
40
169
218
189
193
177
125
335
10
156
183
450
428
391
429
21
191
179
107
135
415
153
167
144
150
77

KRASZKIEWICZ Olgierd
PUCHALA Wiktor
SALtAMACHA tukasz
£0S Andrzej

NACZK Bartosz
NIZNIK Sebastian
KACZALA Zbigniew
NOWAKOWSKI tukasz
RAKOWSKI Michat
MAJKOWSKI Daniel
Migowski Ireneusz
KRUK Iwona
MARSZALEC Dawid
JOZWIK Andrzej
KIELAS Krzysztof
SKIERKA Wieslaw
PIECHOWSKI Igor
SPADZINSKI Dariusz

MAKOWSKI Przemystaw

KOZIELEWICZ Tomasz
TYMINSKI Wojciech
SUCHECKI Maciej
HOFFMANN Arkadiusz
MALINOWSKI Robert
CIERA Wojciech
SZKOLUDA Zbigniew
KOLARSKI Adam
KULESZA Jacek
GURDZIEWICZ Andrzej
DROZDZEWSKI Pawet
JARZYNKA Robert
OSMANSKI Barttomiej
SZCZESNY Tomasz
WYSIECKI Mirostaw
JO6ZKOWICZ Michat
PRZYBYLSKI Kazimierz
NOWAK Konrad

GUIT Stawomir
SIENKIEWICZ Patryk
KOROL Adam
STRZECKI Piotr

JUNAK Zbigniew
WOINA Jakub

NIZNIK Mariusz
WIELICZKO Radostaw
SKAWINSKI Tomasz
ZEMBRON Robert

GIL Marcin
TOMASZEWSKI Karol
KACZMAREK Marek
BANASIAK Jacek
OLSZEWSKI Tomasz
HARABURDA Grzegorz
MROZOWSKI Stawomir
WASKIEWICZ Jarostaw
STANKOWSKI Dariusz
KIEJDO Radostaw
CISKOWSKI Jakub
KROL Robert
JANISZEK Michat
SNOCHOWSKI Michat

WIERZBOWSKI Sylwester
TOMASZEWSKI Jarostaw

Rocz.

1978
1964
1981
1979
1985
1983
1964
1978
1983
1986
1975
1974
1986
1990
1975
1977
1985
1960
1973
1971
1981
1975
1977
1960
1981
1960
1982
1968
1961
1971
1980
1986
1979
1975
1978
1962
1983
1974
1972
1974
1971
1953
1993
1985
1967
1971
1977
1979
1979
1978
1961
1982
1996
1984
1980
1964
1977
1977
1976
1983
1985
1976
1975

Kat. Kraj-Klub-Miasto

MM-3 Hotel Cztery Brzozy Gdarsk
MM-5 Bydgoszcz

MM-3 rehaholistic.pl

MM-3 Old School MTB Gdarisk
MM-2 NEXUS Team

MM-3 KM Bike Elblag

MM-5 IF Duet Goleniéw
MM-3 LOTOS Team

MM-3 KKS Masters Brodnica
MM-2 XTrainer.pl

MM-3 GK STG

K-4+ -

MM-2 GK STG

MM-2 Gdynia

MM-3 LTS Lebork

MM-3 sela bike team kartuzy
MM-2 GK STG

MM-5 Bydgoszcz

MM-4 Bike Team voletkihome.pl
MM-4 Old School MTB Gdarisk
MM-3 GK STG

MM-3 SEMEKO AquaSfera

MM-3 golonka,flaki i inne przysmaki...

MM-5 Trzebiatéw

MM-3 -

MM-5 DTAYOU JF Duet Goleniéw
MM-3 NEXUS Team

MM-4 Gdynia

MM-5 Stekniece

MM-4 Bydgoszcz

MM-3 ASE Team

MM-2 Km Bike Elblag

MM-3 Namagnezzzowani Red-White
MM-3 Gdansk

MM-3 Btekitni Koziegtowy
MM-5 jowe 62 wiecbork
MM-3 Buk

MM-4 Janikowo

MM-4 Gdynia

MM-4 -

MM-4 Gdynia

MM-6+Duet goleniow

MM-2 Trek Gdynia

MM-2 Km Bike Elblag

MM-4 Gdansk

MM-4 NEXUS Team

MM-3 Old School MTB Gdarsk
MM-3 Biatystok

MM-3 Mustang Bike Team Pastek
MM-3 Old School MTB Gdarisk
MM-5 KTC Kotobrzeg

MM-3 Gdansk

MM-1 Lew Lebork

MM-3 Sopot

MM-3 SRALPE

MM-5 Stupsk

MM-3 Elblag

MM-3 Gdynia

MM-3 Gdansk

MM-3 3R Radom Bike Team
MM-2 SEMEKO AquaSfera
MM-3 Olimpijczyk Morag
MM-3 Gdynia

K/M  M/Kat

51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

62
63
64
65
66
67
68
69
70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112

24
4
25
26
10
27
5
28
29
11
30
1
12
13
31
32
14
6
12
13
33
34
35
7
36
8
37
14
9
15
38
15
39
40
41
10
42
16
17
18
19
1
16
17
20
21
43
44
45
46
11
47
5
48
49
12
50
51
52
53
18
54
55

Wynik

2:23:56
2:23:56
2:23:57
2:24:21
2:24:31
2:24:39
2:24:40
2:25:39
2:27:03
2:28:51
2:31:14
2:32:14
2:32:25
2:32:25
2:32:26
2:32:31
2:32:34
2:32:34
2:32:38
2:32:39
2:32:40
2:32:41
2:32:42
2:32:43
2:32:49
2:32:50
2:32:52
2:32:52
2:32:52
2:32:55
2:32:55
2:32:57
2:33:09
2:33:09
2:33:10
2:33:25
2:33:25
2:33:25
2:33:35
2:33:58
2:34:00
2:36:07
2:36:16
2:36:25
2:36:44
2:36:45
2:36:47
2:36:57
2:37:06
2:37:11
2:37:33
2:37:38
2:38:13
2:38:25
2:38:53
2:39:03
2:40:12
2:40:19
2:41:23
2:42:13
2:42:18
2:42:18
2:42:33

Predkos¢
38,35 km/h
38,35 km/h
38,35 km/h
38,24 km/h
38,2 km/h
38,16 km/h
38,16 km/h
37,9 km/h
37,54 km/h
37,08 km/h
36,5 km/h
36,26 km/h
36,22 km/h
36,22 km/h
36,21 km/h
36,19 km/h
36,18 km/h
36,18 km/h
36,17 km/h
36,16 km/h
36,16 km/h
36,15 km/h
36,15 km/h
36,15 km/h
36,12 km/h
36,12 km/h
36,11 km/h
36,11 km/h
36,11 km/h
36,1 km/h
36,1 km/h
36,09 km/h
36,04 km/h
36,04 km/h
36,04 km/h
35,98 km/h
35,98 km/h
35,98 km/h
35,94 km/h
35,85 km/h
35,84 km/h
35,36 km/h
35,32 km/h
35,29 km/h
35,22 km/h
35,22 km/h
35,21 km/h
35,17 km/h
35,14 km/h
35,12 km/h
35,04 km/h
35,02 km/h
34,89 km/h
34,84 km/h
34,74 km/h
34,71 km/h
34,46 km/h
34,43 km/h
34,2 km/h
34,03 km/h
34,01 km/h
34,01 km/h
33,96 km/h

DNF-nie ukoniczyt/a, DNS-nie wystartowat/a

GNIEWINO 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, 602314171

Druk: 14-06-08 20:41:52



Miej. Numer Nazwisko iimie

114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165

426 GRUNDKOWSKI Jacek
252 WALCZAK Robert
136 KRASSOWSKI Robert
425 PAWELEC Daniel
124 BANICKI Maciej
164 MIZIARSKI Pawet
242 MILEWCZYK Marek

1 PELC Tomasz
142 ZWIEWKA Marek
449 TOMASZEWSKI Zbigniew
73 PIETRZAK Pawet
421 KOBUS Krzysztof

97 ZDUNCZUK Tadeusz
284 GLONEK Piotr
437 SIKORA Daniel
409 CEWIK Damian
345 SOLEK Mieczystaw
157 PIERNICKI Krzysztof
181 NICHAJONEK Marek
145 SIKORA Piotr
304 CHABASINSKI Przemystaw
130 RYZA Adam
302 BIEL Andrzej
416 MERWIL Leszek
204 CIESLIKIEWICZ Szymon
241 MONDRE Piotr
134 ZYGENDA Robert
262 PAWELEC Marek
139 Lipiecki Marcin
238 Gtuszczak Wojciech
237 LESNIEWSKI Marek
67 ZUCHLINSKI Adam
163 NASIEROWSKI Marcin
363 FELKNER Ryszard
116 SKWARCZAK Mariusz
160 MROZEWSKI Mateusz
236 FULEK Tomasz
307 PIECHOCKI Jacek
188 NAUMIUK Jacek
430 ANDRZEJEWSKI Piotr
186 PUDLAK Dariusz
170 GRUNDKOWSKI Lestaw
155 ANACZKOWSKI tukasz
414 KOWALSKI Maciej
423 RYGIEL Robert
206 TOMASZEWSKI Maciej
201 BUSZTA Tomasz
405 BERNAT Antoni
185 BIESZKE Jakub

44 GOIKE Sylwester
203 tUCZAK Michat
121 WRONA Tomasz

Rocz.

1982
1972
1973
1974
1975
1990
1961
1963
1984
1954
1980
1960
1953
1992
1972
1979
1955
1980
1966
1992
1975
1977
1959
1972
1975
1957
1967
1977
1983
1971
1968
1967
1977
1961
1987
1982
1979
1960
1971
1979
1974
1952
1982
1986
1962
1987
1987
1949
1980
1966
1981
1965

Kat. Kraj-Klub-Miasto

MM-3 Gdansk

MM-4 AUTO ABC

MM-4 Sopot

MM-4 wspdlnicy.pl

MM-3 Bydgoszcz

MM-2 miziar-sport.blogspot.com
MM-5 LTS Lebork

MM-5 NEXUS Team

MM-3 Sztutowo
MM-6+Mustang Bike Team Pastek
MM-3 Gdansk

MM-5 Gdynia

MM-6+ Stupsk

MM-2 Gdynia

MM-4 Gdansk

MM-3 Gdynia

MM-5 PRO SPORT Wejherowo
MM-3 Karczemki

MM-4 Marine Projects

MM-2 Kartuzy

MM-3 Goéral Police

MM-3 Gdansk

MM-5 Géral Police

MM-4 Gdansk

MM-3 Gdansk

MM-5 LTS Lebork

MM-4 Gdynia "Brapol" Wiesz, na czym stois

MM-3 MADZIANA TEAM GDYNIA
MM-3 XTrainer.pl

MM-4 Czyste Miasto Gdarsk
MM-4 Gdansk

MM-4 Suchy Dwor

MM-3 Gdansk

MM-5 DRyF

MM-2 Crow Gdynia

MM-3 Intel Triathlon Team
MM-3 Sopot

MM-5 Warszawa

MM-4 Stawki

MM-3 4Skating

MM-4 Marine Projects
MM-6+ Gdansk

MM-3 Malbork

MM-2 Gdynia

MM-5 Gdansk

MM-2 Reprezentuje Siebie
MM-2 -

MM-6+ LKS ZP

MM-3 LucasOil.pl

MM-4 Charbrowo

MM-3 Sopot

MM-4 Sopot

K/M  M/Kat

113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164

56
22
23
24
57
19
13
14
58
2
59
15
3
20
25
60
16
61
26
21
62
63
17
27
64
18
28
65
66
29
30
31
67
19
22
68
69
20
32
70
33
4
71
23
21
24
25
5
72
34
73
35

Wynik

2:42:46 33,91km/h
2:43:28 33,77 km/h
2:43:41 33,72km/h
2:45:10 33,42km/h
2:45:37 33,33km/h
2:45:58 33,26 km/h
2:46:18 33,19km/h
2:46:21 33,18 km/h
2:46:25 33,17 km/h
2:46:38 33,13 km/h
2:46:49 33,09 km/h
2:46:51 33,08 km/h
2:46:57 33,06 km/h
2:46:59 33,06 km/h
2:49:37 32,54km/h
2:50:33 32,37km/h
2:50:51 32,31km/h
2:51:05 32,26 km/h
2:51:11 32,25km/h
2:51:37 32,16 km/h
2:51:46 32,14km/h
2:51:47 32,13km/h
2:52:35 31,98 km/h
2:52:57 31,92km/h
2:53:18 31,85 km/h
2:54:19 31,67 km/h
2:54:59 31,55 km/h
2:55:15 31,5km/h
2:55:39 31,43km/h
2:55:50 31,39 km/h
2:56:59 31,19km/h
2:58:10 30,98 km/h
2:59:15 30,79 km/h
3:02:16 30,29 km/h
3:03:48 30,03 km/h
3:04:28 29,92 km/h
3:04:45 29,88 km/h
3:05:00 29,84 km/h
3:05:56 29,69 km/h
3:07:12 29,49 km/h
3:07:43 29,41km/h
3:08:01 29,36 km/h
3:08:41 29,26 km/h
3:09:26 29,14 km/h
3:11:01 289km/h
3:11:22 28,85km/h
3:11:55 28,76 km/h
3:29:21 26,37 km/h
3:36:55 25,45 km/h
3:43:58 24,65km/h
3:45:04 24,53 km/h
3:53:56 23,6 km/h

Predkos¢

DNF-nie ukoniczyt/a, DNS-nie wystartowat/a

GNIEWINO 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, 602314171

Druk: 14-06-08 20:41:52



Miej. Numer Nazwisko i imie

Zawodnicy nie sklasyfikowani

5 MROZOWICZ Cezary

58 MARYNOWSKI Tomasz
104 CIECHACKI Robert
151 HORBOWY Adam
152 JARZABEK Tomasz
166 BANASZEK Mirostaw
172 WOLSKI Marek
174 SIEDLECKI Maciej
182 MROTEK Michat
190 POTRACKI tukasz
194 POLACHOWSKA Aleksandra
195 WERELICH Arnold
196 DANE UKRYTE
197 STASIEWICZ Krzysztof
198 FELON Michat
199 LEWICKI tukasz
205 ZASTAWNY Krzysztof
207 NIETUPSKI Marcin
208 ZARZYCKI Arkadiusz
209 MODERHAK Mateusz
214 BRAK Danych
216 BANACH Robert
217 STASIAK Krzysztof
263 BRZOZKA Andrzej
288 TURCZYK Cyryl
353 HARBALEWICZ Franciszek
354 PAPIERNIK Michat
355 CILKA Tadeusz
392 PRZYCHODZKO Roman
435 REPINSKI Grzegorz
436 GAWRYSZEWSKI Jacek
444 BRAK Danych
447 BRAK Danych
448 BRAK Danych

Rocz. Kat. Kraj-Klub-Miasto

1978 MM-3 NEXUS Team

1966 MM-4 Samoswoj Samotrzec
1974 MM-4 ASE Team

1972 MM-4 Baszta Bytéw

1966 MM-4 GORKI GMINA KARSIN
1961 MM-5 bdc

1965 MM-4 Gdansk

1986 MM-2 Trek Gdynia

1974 MM-4 Marine Projects
1984 MM-3 tuchomlandia

1987 K-2  Gdansk

1982 MM-3 Gdansk

1963 MM-5 MTBnews.pl

1965 MM-4 Gdynia

1977 MM-3 OPEC Gdynia

1983 MM-3 kks masters Brodnica
1990 MM-2 Gdansk

1974 MM-4 SportEvo

1979 MM-3 Apteka Gemini

1983 MM-3 Trek Gdynia

1980 MM-3

1978 MM-3 Hotel Cztery Brzozy Gdarisk
1973 MM-4 SportEvo

1970 MM-4 Gdynia

1951 MM-6+Czaplinek

1960 MM-5 DT4YOU JF Duet Golenidw
1981 MM-3 Tczew

1967 MM-4 Tczew

1968 MM-4 ktc kotobrzeg

1960 MM-5 KSR Koscierzyna
1965 MM-4 Bydgoszcz

1980 MM-3

1980 MM-3

1980 MM-3

K/M  M/Kat

Wynik Predkos¢

DNF-nie ukoniczyt/a, DNS-nie wystartowat/a
GNIEWINO 2014

Przygotowanie i pomiar czasu: DomTel Sport Timing, 602314171

Druk: 14-06-08 20:41:52



